Standard Rubber
Black Rad GK

80/ 25/1R

100/ 30/1R
125/ 38/2R
160/ 40/4R
200/ 50/4R
250/ 60/5R

Rad - @

80 mm

100 mm
125 mm
160 mm
200 mm
250 mm

Rad

Rad
Rad
Rad
Rad
Rad

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

Wicke
. “".
Wicke Standard Rubber Black Rad GK

Réder der Serie GK bestehen aus einer gespritzten, schwarzen Polypropylenfelge,
auf die ein schwarzer Standard-Vollgummireifen mit einer Harte von ca. 82 Shore A
aufgepresst wird. Die Rader sind wahlweise mit Gleit-, Rollenlager lieferbar.

Rollenart Tragkraft Radbreite Preis exkl. 19%
MwSt.
50 kg 25 mm 2,74 €
70 kg 30 mm 2,98 €
100 kg 38 mm 4,01 €
135 kg 40 mm 5,83 €
205 kg 50 mm 8,81 €
295 kg 60 mm 18,03 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

