



## Wicke Standard Rubber Black Rad GK

Räder der Serie GK bestehen aus einer gespritzten, schwarzen Polypropylenfelge, auf die ein schwarzer Standard-Vollgummireifen mit einer Härte von ca. 82 Shore A aufgepresst wird. Die Räder sind wahlweise mit Gleit-, Rollenlager lieferbar.

Standard Rubber Black Rad GK	Rad - Ø	Rollenart	Tragkraft	Radbreite	Preis exkl. 19% MwSt.
80/ 25/1R	80 mm	Rad	50 kg	25 mm	2,74 €
100/ 30/1R	100 mm	Rad	70 kg	30 mm	2,98 €
125/ 38/2R	125 mm	Rad	100 kg	38 mm	4,01 €
160/ 40/4R	160 mm	Rad	135 kg	40 mm	5,83 €
200/ 50/4R	200 mm	Rad	205 kg	50 mm	8,81 €
250/ 60/5R	250 mm	Rad	295 kg	60 mm	18,03 €